1 www.wtsensor.com
PCM1610 모노 크리스탈 실리콘 차압  트랜스미터
특징
■ 수입산 초고 안정성 전용 차압
다이
■ 높은 정확도와 우월한 안정성 y
■ 정압 오차 ±0.1%FS/10MPa
■ 특허를 받은 더블 보호

코드 J3：케이블 J5：DIN43650
外形图
주문 방법
PCM1610  -    100k  -  B1   -  C5F   -   J5
예:：PCM1610-100kB1C5FJ5
제품 모델 PCM1610, 압력 범위 ±100kPa, 출력 신호 4～20mA, 압력 포트  NPT1/4 Female,
전기 커넥션 DIN43650.
주문 팁:
액세서리는 별도로 주문해야 합니다
제품 모델
PCM1610
압력 범위
6k=±6kPa
40k=±40kPa
100k=±100kPa
250k=±250kPa
1M=±1MPa
3M=±3MPa
압력 포트
C1：M20×1.5
C5：NPT1/4
C5F：NPT1/4（Fmale）
출력
B1= 4～20mA
전기 커넥션
J3：케이블 출력
J5：DIN43650
4 www.wtsensor.com
Wotian 은 사전 통보없이 본 출판물을 변경할 권리가 있습니다. 제공된 정보는 정확하고 신뢰할 수
있습니다.